telah memberikan izin untuk melakukan penelitian

7. Bapak dan Ibu guru serta Tata Usaha SMA Negeri 10 Gowa yang telah

memberikan informasi yang dibutuhkan sehingga penulis dapat

menyelesaikan skripsi ini

8. Teman dan Sahabat penulis yang memberikan dukungan dalam

menyelesaikan skripsi ini

16 Rabi’ul Awal 1445 H

Makassar, 2 Oktober 2023 M

Mawar Melati Putri